

ANEKS NR 1

do Prospektu Emisyjnego Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 1 grudnia 2010 roku

Prospekt Emisyjny Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. został zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 1 grudnia 2010 roku („Prospekt”). Niniejszy Aneks nr 1 („Aneks”) stanowi aktualizację informacji zawartych w Prospekcie, który został opublikowany po jego zatwierdzeniu przez Komisję Nadzoru Finansowego na stronach <http://www.euco.pl>, na stronie <http://www.dmbzwbk.pl> i <http://www.ccgroupp.com.pl>.

Niniejszy Aneks sporządzono w związku z przygotowaniem śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z MSR/MSSF za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku wraz z danymi porównywalnymi za okres od 1 stycznia 2009 roku do 30 września 2009 roku. Aneks został przygotowany, gdyż w opinii Emitenta informacje w nim zawarte stanowią znaczące czynniki, mogące mieć wpływ na ocenę papierów wartościowych.

Numery stron i punktów dotyczą Prospektu zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 1 grudnia 2010 roku.

ZMIANA NR 1

str. 227, pkt 20.4.3 Części Rejestracyjnej

Dane finansowe za okresy od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku oraz od 1 stycznia 2009 roku do 30 czerwca 2009 roku, dane finansowe za okresy od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku oraz od 1 stycznia 2009 roku do 30 września 2009 roku oraz dane od dnia 2 lipca 2010 roku (tj. daty wydania opinii o sprawozdaniach finansowych prezentowanych w Prospekcie) do daty Prospektu Emisyjnego, na które powołuje się Emitent lub podmioty, uczestniczące w sporządzaniu Prospektu Emisyjnego, w treści Prospektu Emisyjnego nie pochodzą ze sprawozdań finansowych zbadanych ani przeglądanych przez biegłego rewidenta.

str. 227, pkt 20.6 Części Rejestracyjnej

Emitent w okresie po dniu 31 grudnia 2009 roku do dnia zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego sporządził śródroczną skróconą skonsolidowaną informację finansową za okres od 1 stycznia 2010 roku do dnia 30 czerwca 2010 roku oraz dane porównywalne za okres od 1 stycznia 2009 roku do 30 czerwca 2009 roku zgodnie z MSR/MSSF, a także śródroczną skróconą skonsolidowaną informację finansową za okres od 1 stycznia 2010 roku do dnia 30 września 2010 roku oraz dane porównywalne za okres od 1 stycznia 2009 roku do 30 września 2009 roku zgodnie z MSR/MSSF.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdania finansowe nie podlegały badaniu ani przeglądowi przez niezależnego biegłego rewidenta.

str. 228, pkt 20.6 Części Rejestracyjnej, na końcu rozdziału dodaje się:

SKONSOLIDOWANY BILANS

AKTYWA	30.09.2010	30.09.2009
<i>Aktywa trwałe</i>		
Wartość firmy	-	-
Wartości niematerialne	11	24
Rzeczowe aktywa trwałe	4 898	4 707
Nieruchomości inwestycyjne	-	-
Inwestycje w jednostkach zależnych	2 126	45
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	-	-
Należności i pożyczki	-	-
Pochodne instrumenty finansowe	-	-
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	103	108
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
Aktywa trwałe	7 138	4 884
<i>Aktywa obrotowe</i>		
Zapasy	2 136	27
Należności z tytułu umów o usługę budowlaną	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	2 819	3 109
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	-
Pożyczki	274	293
Pochodne instrumenty finansowe	-	-
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	1	1
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	932	3
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 074	3 164
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	-	-
Aktywa obrotowe	8 236	6 597
Aktywa razem	15 374	11 481

PASYWA	30.09.2010	30.09.2009
<i>Kapitał własny</i>		
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej:		
Kapitał podstawowy	565	500
Akcje własne (-)	-	-

Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	-	-
Pozostałe kapitały	336	-
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	-	-830
Zyski zatrzymane:	5 558	2 684
- zysk (strata) z lat ubiegłych	892	-90
- zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	4 661	2 774
Udziały mniejszości	-	-
Kapitał własny	6 454	2 354
Zobowiązania		
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	515	724
Leasing finansowy	-	-
Pochodne instrumenty finansowe	-	-
Pozostałe zobowiązania	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	63	77
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	-	-
Pozostałe rezerwy długoterminowe	130	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
Zobowiązania długoterminowe	708	801
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	7 967	7 836
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	89	-
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	52	51
Leasing finansowy	-	-
Pochodne instrumenty finansowe	-	-
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	43	385
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	61	54
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	8 212	8 326

Zobowiązania razem	8 920	9 127
Pasywa razem	15 374	11 481

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009
<i>Działalność kontynuowana</i>		
Przychody ze sprzedaży	14 011	11 052
Przychody ze sprzedaży produktów	-	-
Przychody ze sprzedaży usług	14 011	11 052
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
Koszt własny sprzedaży	5 358	5 335
Koszt sprzedanych produktów	-	-
Koszt sprzedanych usług	5 358	5 335
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	-	-
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	8 653	5 717
Koszty sprzedaży	215	385
Koszty ogólnego zarządu	2 717	1 989
Pozostałe przychody operacyjne	121	27
Pozostałe koszty operacyjne	367	139
Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych (+/-)	-	-
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	5 475	3 231
Przychody finansowe	232	110
Koszty finansowe	40	17
Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych metodą praw własności (+/-)	-	-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	5 667	3 324
Podatek dochodowy	1 006	550
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	4 661	2 774
<i>Działalność zaniechana</i>		
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-
Zysk (strata) netto	4 661	2 774
Zysk (strata) netto przypadający:		
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	4 661	2 774
- akcjonariuszom mniejszościowym	-	-

ZYSK (STRATA) NETTO NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ (PLN)

	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009
<i>z działalności kontynuowanej</i>		

- podstawowy	0,93	0,55
- rozwodniony	0,93	0,55
<i>z działalności kontynuowanej i zaniechanej</i>		
- podstawowy	0,93	0,55
- rozwodniony	0,93	0,55

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009
Zysk (strata) netto	4 661	2 774
<i>Inne całkowite dochody</i>		
Przeszacowanie środków trwałych	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:	-	-
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych	-	-
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego	-	-
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:	-	-
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych	-	-
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego	-	-
- kwoty ujęte w wartości początkowej pozycji zabezpieczanych	-	-
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą	-	-
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych	-	-
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności	-	-
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych	-	-
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu	-	-
Całkowite dochody	4 661	2 774
Całkowite dochody przypadające:		
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	4 661	2 774
- akcjonariuszom mniejszościowym	-	-

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wart. nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2010 roku	565	-	-	-	2 217	2 782	-	2 782
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta błędu podstawowego	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	565	-	-	-	2 217	2 782	-	2 782
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 30.09.2010 roku								
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-	-	-
Wycena opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmiana struktury grupy kapitałowej - transakcje z mniejszością	-	-	-	-	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-	-1 325	-	-	-1 325
Wynik EvCO za 5 miesięcy (maj-wrzesień)	-	-	-	-	336	-	-	336
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał	-	-	-	-	-	-	-	-
Razem transakcje z właścicielami	-	-	-	-	-989	-	-	-989
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.09.2010 roku	-	-	-	-	4 661	-	-	4 661
Inne dochody całkowite po opodatkowaniu za okres od 01.01 do 30.09.2010 roku	-	-	-	-	-	-	-	-
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	4 661	-	-	4 661

Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na dzień 30.09.2009 roku	500	-	-	-	1 854	1 854	-	2 354

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (CD.)

	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wart. nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2009 roku	500	-	-	-	3 248	3 748	-	3 748
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta błędu podstawowego	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	500	-	-	-	3 248	3 748	-	3 748

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH

	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</i>		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	5 667	3 324
<i>Korekty:</i>	258	201
Amortyzacja i odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe	11	5
Amortyzacja i odpisy aktualizujące wartości niematerialne	-	-
Zmiana wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnych	-	-
Zmiana wartości godziwej aktywów (zobowiązań) finansowych wycenianych przez rachunek zysków i strat	-	-
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych przeniesione z kapitału	-	-
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych	-	-
Zysk (strata) ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	-	10
Zysk (strata) ze sprzedaży aktywów finansowych (innych niż instrumenty pochodne)	-	-
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
Koszty odsetek	32	17
Przychody z odsetek i dywidend	-233	-110
Koszt płatności w formie akcji (programy motywacyjne)	-	-
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych	-	-
Inne korekty	397	-52
Korekty razem	302	71
Zmiana stanu zapasów	-2 155	0
Zmiana stanu należności	-288	-815
Zmiana stanu zobowiązań	1 527	3 376
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-710	3
Zmiana stanu z tytułu umów budowlanych	-	-
Zmiany w kapitale obrotowym	-1 586	2 564
Wpływy (wydatki) z rozliczenia instrumentów pochodnych	-309	276
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	-	-
Zapłacony podatek dochodowy	-1 311	-1 113

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 763	5 123
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</i>		
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	-	-
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych	-	-
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	-332	-302
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	-	-10
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	-	-
Wydatki netto na nabycie jednostek zależnych	-2 081	-
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek zależnych	-	49
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	-	598
Pożyczki udzielone	-	-
Wydatki na nabycie pozostałych aktywów finansowych	-	-
Wpływy ze sprzedaży pozostałych aktywów finansowych	-	-
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych	-	-
Otrzymane odsetki	233	110
Otrzymane dywidendy	-	-
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 180	445
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</i>		
Wpływy netto z tytułu emisji akcji	-	-
Nabycie akcji własnych	-	-
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	95	-
Spłaty kredytów i pożyczek	-156	-350
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-	-
Odsetki zapłacone	-32	-17
Dywidendy wypłacone	-1 325	-4 167
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-1 418	-4 534
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-835	1 034
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	2 909	2 131
Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych	-	-

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Informacje ogólne

Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej EuCO, dalej zwaną „Grupą Kapitałową”, jest Europejskie Centrum Odszkodowań S.A., dalej zwana „Spółką dominującą”. Grupa Kapitałowa nie wchodzi w skład innej Grupy Kapitałowej.

Spółka dominująca została utworzona Aktem Notarialnym z dnia 1 lipca 2010. Spółka dominująca jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym dla miasta Wrocław - IX Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000359831. Spółce dominującej nadano numer statystyczny REGON 391073970

Siedziba Spółki dominującej mieści się przy M. Kolbe 18 w Legnicy. Siedziba Spółki dominującej jest jednocześnie podstawowym miejscem prowadzenia działalności przez Grupę Kapitałową. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki dominującej oraz jej spółek zależnych jest:

świadczenie usług dochodzenia wynikających za szkody roszczeń o zapłatę z tytułu odszkodowania (naprawienie szkody), albo innych świadczeń wynikających ze szkody (np. renta, zadośćuczynienie). Śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym została objęta Spółka dominująca oraz następujące spółki zależne:

Nazwa spółki zależnej	Siedziba	Udział Grupy w kapitale:	
		30.09.2010	30.09.2009
Kancelaria Radców Prawnych EuCo – Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy Sp.K*	Legnica, ul. Kolbego 18	90 %	90%
Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO),	Strelnicni 209/28, 737 01 Cesky Tesin	100 %	-
Kartalnitasi Kozpont Kft.	9024 Gyor, Baross Gabor ut 73	100%	-

*dawniej Kancelaria Radców Prawnych EuCo – Jan Pypeć i Partnerzy Sp. K

Ze wskazanych powyżej spółek zależnych konsolidacją zostało objęte EvCO. Pozostałe nie zostały objęte konsolidacją metodą pełną z uwagi na nieistotność ich wyników finansowych.

PODSTAWOWE DANE FINANSOWE KANCELARII RADCÓW PRAWNYCH EuCO –Joanna Smereczańska – Smulczyk i Partnerzy Sp. K

Okres	Aktywa	Zobowiązania	Kapitał własny	Wynik finansowy netto	Przychody ze sprzedaży
1.01.2010-30.09.2010	806	1 356	45	-594	541
01.01.2009-30.09.2009	247	530	45	-328	192

Podstawa sporządzenia oraz zasady rachunkowości

Podstawa sporządzenia

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej obejmuje okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2010 roku oraz zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Dla pełniejszego zrozumienia sytuacji finansowej oraz majątkowej Grupy zamieszczono jako dane za okresy porównywalne skonsolidowane dane finansowe sporządzone na dzień 30.09.2009. Dane finansowe na dzień 31 grudnia 2009 roku zostały zaprezentowane w rozdziale 20.1 Części Rejestracyjnej niniejszego Prospektu Emisyjnego.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera wszystkich informacji, które ujawniane są w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF. Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe należy czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej za rok 2009 zamieszczonym w rozdziale 20.1 Części Rejestracyjnej niniejszego Prospektu Emisyjnego.

Walutą sprawozdawczą niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki wchodzące w skład Grupy.

Zasady rachunkowości

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości, które zostały zaprezentowane w ostatnim skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2009 roku, za wyjątkiem następujących zmian standardów i interpretacji zastosowanych od 1 stycznia 2010 roku:

- MSSF 3 (zmiana) „Połączenia jednostek gospodarczych”,
- MSR 27 (zmiana) „Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe”,
- Zmiany do MSSF wynikające z projektu corocznych poprawek (Annual improvements Project 2009).

MSSF 3 (zmiana) „*Połączenia jednostek gospodarczych*”

Znowelizowany standard wprowadził znaczące zmiany w zakresie księgowych zasad rozliczania połączeń. Najważniejsze z nich, które wpłynęły na połączenia przeprowadzone przez Grupę w okresie 9 miesięcy 2010 roku obejmują:

- nowe podejście do ustalenia wartości firmy (tzw. podejście podmiotowe), w efekcie którego wartość firmy z przejęcia ustalana jest na moment nabycia kontroli dla całej przejmowanej jednostki, a nie jak dotychczas w proporcji do własności posiadanej przez przejmującego,
- wycofanie regulacji dotyczących kilkietapowego nabycia kontroli i wprowadzenie w ich miejsce zasady wyceny dotychczas posiadanych przez przejmującego inwestycji (pakietów akcji lub udziałów jednostki zależnej), w wartości godziwej określonej według stanu na dzień przejęcia. Powstałe z przeceny inwestycji zyski lub straty ujmowane są w rachunku zysków i strat Grupy,
- nowe zasady wyceny warunkowego wynagrodzenia za przejęcie, które ujmowane jest w korespondencji z zobowiązaniem finansowym. Zmiana wartości godziwej zobowiązania finansowego na kolejne dni bilansowe wpływa na zyski lub straty Grupy,
- zmiana podejścia do kosztów związanych z przeprowadzeniem połączenia, które według znowelizowanego standardu ujmowane są w rachunku zysków i strat Grupy, a nie jak dotychczas jako element kosztu połączenia i tym samym wartości firmy.

Znowelizowany MSSF 3 Grupa wdrożyła prospektywnie do połączeń, które miały miejsce w okresie od 01.01.2010 do 30.09.2010 roku. Nie dokonywano retrospektywnego przekształcenia okresów porównywalnych. Zastosowanie nowych regulacji w okresie od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku nie wpłynęło na obniżenie wyniku finansowego Grupy.

MSR 27 (zmiana) „*Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe*”

Znowelizowany standard wprowadził przede wszystkim zmiany w sposobie ujmowania transakcji pomiędzy jednostką dominującą a mniejszością. Transakcje nabycia oraz sprzedaży udziałów lub akcji jednostki zależnej, które nie skutkują utratą kontroli przez spółkę dominującą, uznawane są za transakcje o charakterze kapitałowym, a zatem nie mają wpływu na skonsolidowany rachunek zysków i strat.

Podobnie jak MSSF 3, znowelizowany MSR 27 wdrożony został przez Grupę w sposób prospektywny, a zatem nie dokonywano przekształcenia okresów porównywalnych. Ponieważ w okresie od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku nie wystąpiły transakcje z mniejszością, wdrożenie znowelizowanego standardu nie wpłynęło na bieżący okres sprawozdawczy prezentowany w niniejszym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Zmiany do MSSF wynikające z projektu corocznych poprawek (*Annual improvements Project 2009*)

W ramach corocznych poprawek do MSSF, wprowadzono szereg nieznaczących zmian standardów, z których na uwagę zasługuje zmiana MSR 17 *Leasing*. MSR 17 zmienia podejście do leasingu gruntów, które według dotychczas obowiązujących regulacji klasyfikowane były jako leasing operacyjny. Według nowego podejścia klasyfikacja leasingu gruntu jako finansowy lub operacyjny opiera się na zasadach ogólnych. Znowelizowane regulacje nie mają wpływu na niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy

Korekty błędów oraz zmiana zasad rachunkowości

W skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym nie występują korekty błędów, które miałyby wpływ na dane finansowe prezentowane za porównywalne okresy:

Grupa Kapitałowa nie zmieniła zasad prezentacji.

Na dzień 30 września 2009 roku udziały Spółki czeskiej Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO), były prezentowane jako aktywa finansowe do zbycia.

Znaczące zdarzenia i transakcje

W okresie objętym śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Emitent 19 kwietnia 2010 roku zakupił 100% udziałów w spółce Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO) za kwotę 2 000 000 zł.

Zbywcą udziałów byli:

- Daniel Kubach, Wiceprezes Europejskiego Centrum Odszkodowań, który przeniósł 20% udziałów w spółce Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO) za kwotę 400 tys. zł
- Krzysztof Lewandowski, Prezes Zarządu Emitenta, który przeniósł 80% udziałów w spółce Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO) za kwotę 1 600 tys. zł.

W prezentowanym okresie Emitent w dniu 20 września 2010 roku utworzył na terenie Węgier spółkę – Kartalnitasi Kozpont Kft. Kapitał zakładowy spółki wyniósł 3.000.000 forintów i został opłacony przez Emitenta gotówką w zamian za 100% udziałów w tym podmiocie. W przeliczeniu na złote kapitał założycielski wyniósł 42 tys. zł.

Zysk na akcję

Podstawowy zysk na akcję liczony jest według formuły zysk netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego podzielony przez średnią ważoną liczbę akcji zwykłych występujących w danym okresie.

Kalkulacja zysku na akcję została zaprezentowana poniżej:

	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009
Liczba akcji stosowana jako mianownik wzoru		
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	5 000	5 000
Rozwadniający wpływ opcji zamiennych na akcje	-	-
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	5 000	5 000
Działalność kontynuowana		
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	4 661	2 774
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	0,93	0,55
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	0,93	0,55
Działalność zaniechana		
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	-	-
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	-	-
Działalność kontynuowana i zaniechana		
Zysk (strata) netto	4 661	2 774

	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	0,93	0,55
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	0,93	0,55

Sezonowość działalności

Działalność Grupy w zakresie prowadzonej działalności na świadczenie usług dochodzenia wynikających za szkody roszczeń o zapłatę z tytułu odszkodowania (naprawienie szkody), albo innych świadczeń wynikających ze szkody (np. renta, zadośćuczynienie) (segment operacyjny nie cechuje się sezonowością - historycznie

Segmenty operacyjne

Spółka wyróżnia jeden segment operacyjny: świadczenie usług dochodzenia, wynikających ze szkody, roszczeń o zapłatę z tytułu odszkodowania.

W okresie dziewięciu miesięcy 2010 roku nie wystąpiły zmiany w polityce rachunkowości Grupy w zakresie wyodrębnienia segmentów operacyjnych oraz zasad wyceny przychodów, wyników oraz aktywów segmentów, które zostały zaprezentowane w ostatnim rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy.

Przychody, wyniki oraz aktywa segmentów operacyjnych:

	Segment A	Pozostałe	Ogółem
za okres od 01.01 do 30.09.2010 roku			
Przychody od klientów zewnętrznych	14 011	-	14 011
Przychody ze sprzedaży między segmentami	-	-	-
Przychody ogółem	14 011	-	14 011
Wynik operacyjny segmentu	5 475	-	5 475
Aktywa segmentu sprawozdawczego	15 374	-	15 374
za okres od 01.01 do 30.09.2009 roku			
Przychody od klientów zewnętrznych	11 052	-	11 052
Przychody ze sprzedaży między segmentami	-	-	-
Przychody ogółem	11 052	-	11 052
Wynik operacyjny segmentu	3 231	-	3 231
Aktywa segmentu sprawozdawczego	11 481	-	11 481

Uzgodnienie wyników segmentów operacyjnych z wynikiem z działalności operacyjnej Grupy Kapitałowej, zaprezentowanym w skonsolidowanym rachunku zysków i strat, ujawnione zostało poniżej w tabeli:

	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009
Wynik operacyjny segmentów	5 475	3 231
Korekty:		
Pozostałe przychody nie przypisane do segmentów	-	-
Pozostałe koszty nie przypisane do segmentów (-)	-	-
Wyłączenie wyniku z transakcji pomiędzy segmentami	-	-
Korekty razem	-	-
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	5 475	3 231
Przychody finansowe	232	110
Koszty finansowe (-)	40	17
Udział w wyniku finansowym jednostek wycenianych metodą praw własności (+/-)	-	-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	5 667	3 234

Rzeczowe aktywa trwałe

Poniższa tabela przedstawia nabycia i zbycia oraz odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów trwałych:

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Rzeczowe aktywa trwałe w trakcie wytwarzania	Razem
za okres od 01.01 do 30.09.2010 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2010 roku	191	3 777	105	546	152	-	4 771
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	-	14	328	-	-	342
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	72	12	159	15	-	258
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrócenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 30.09.2010 roku	191	3 705	107	758	137	-	4 898
za okres od 01.01 do 30.09.2009 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2009 roku	-	19	6	753	21	3 750	4 549
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	191	3 881	9	-	-	45	4 126
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-17	-	-	-17
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	-	-	-	-
Inne zmiany (reklasyfikacja, przemieszczenia itp.)	-	-	-	-	-	-3 750	-3 750
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-

Amortyzacja (-)	-	38	8	146	9	-	201
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 30.09.2009 roku	191	3 837	11	604	18	45	4 707

Grupa w okresie do 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku nie poczyniła zobowiązań na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

Wartości niematerialne

Poniższa tabela przedstawia nabycia i zbycia oraz odpisy aktualizujące wartość wartości niematerialnych:

	Znaki towarowe	Patenty i licencje	Oprogramowanie komputerowe	Koszty prac rozwojowych	Pozostałe wartości niematerialne	Wartości niematerialne w trakcie wytwarzania	Razem
za okres od 01.01 do 30.09.2010 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2010 roku	-	16	6	-	-	-	22
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	-	-	-	-	-	-
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	6	5	-	-	-	11
Amortyzacja (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 30.09.2010 roku	-	10	1	-	-	-	11

za okres od 01.01 do 30.09.2009 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2009 roku	-	16	13	-	-	-	29
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	-	-	-	-	-	-
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	-	5	-	-	-	5
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrócenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 30.09.2009 roku	-	16	8	-	-	-	-

W okresie od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku Grupa nie nabyła wartości niematerialnych.

Odpisy aktualizujące wartość aktywów

Odpisy aktualizujące wartość zapasów:

	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009
Stan na początek okresu	0	0
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	-	-
Odpisy odwrócone w okresie (-)	-	-
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)	-	-
Stan na koniec okresu	0	0

Odpisy aktualizujące wartość należności i pożyczek:

	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009
Stan na początek okresu	233	67
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	-	-
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)	-	-
Odpisy wykorzystane (-)	-	-
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)	-	-
Stan na koniec okresu	233	67

Kapitał podstawowy

W okresie od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku Spółka dominująca nie przeprowadziła emisji akcji w celu wykonania opcji przyznanych pracownikom w ramach programu motywacyjnego.

Kapitał podstawowy według stanu na dzień bilansowy:

	30.09.2010	30.09.2009
Liczba akcji	1 000	1 000
Wartość nominalna akcji (PLN)	500	500
Kapitał podstawowy	500	500

Programy płatności akcjami

W Grupie Kapitałowej w okresie od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku nie zostały uruchomione programy motywacyjne.

Dywidendy

W okresie od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku Spółka dominująca nie wypłaciła dywidendy akcjonariuszom za rok 2009.

Emisja i wykup papierów dłużnych

W okresie od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku Grupa nie wyemitowała obligacji.

Naruszenie postanowień umów (kredyty, pożyczki)

W okresie od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku Grupa nie naruszyła warunków umów kredytowych.

Rezerwy

Wartość rezerw ujętych w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz ich zmiany w poszczególnych okresach przedstawiały się następująco:

	Rezerwy na krótkoterm. świadczenia pracownicze	Pozostałe rezerwy, w tym na:				
		koszty restrukturyzacji	sprawy sądowe	Koszty prowizji dla agentów	inne	razem
za okres od 01.01 do 30.09.2010 roku						
Stan na początek okresu	70	-	26	-	39	65
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie	-	-	-	-	-	-
Rozwiązanie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	70	-	3	-	-	3
Wykorzystanie rezerw (-)	-	-	-	-	-	-
Zwiększenie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-
Pozostałe zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)	-	-	-	-	-	-
Stan rezerw na dzień 30.09.2010 roku	-	-	23	-	39	62
za okres od 01.01 do 30.09.2009 roku						
Stan na początek okresu	33	-	10	44	-	54
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie	-	-	-	-	-	-
Rozwiązanie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	-	-	-	-	-	-
Wykorzystanie rezerw (-)	-	-	-	-	-	-
Zwiększenie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-
Pozostałe zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)	-	-	-	-	-	-
Stan rezerw na dzień 30.09.2009 roku	33	-	10	44	-	54

Zobowiązania warunkowe

Na dzień 30 września 2010 roku rzeczowe aktywa trwałe o wartości bilansowej 1 400 tys. PLN w części stanowiły zabezpieczenie zobowiązań Spółki z tytułu zaciągniętych kredytów.

Zabezpieczenie spłaty zobowiązań

Zaciągnięte przez Spółkę zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek, objęte są następującymi zabezpieczeniami spłaty (według stanu na dzień bilansowy):

- hipoteka kaucyjna na nieruchomościach do kwoty 1 200 tys. PLN
- zastaw rejestrowy na środkach transportu do kwoty 200 tys. PLN
- cesja praw z polis ubezpieczenia
- weksle in blanco do zapłaty jakichkolwiek należności, w tym również należności ubocznych wynikających z umowy na sumę odpowiadającą kwocie wymagalnego zadłużenia w księgach banku z deklaracją wekslową ,
- oświadczenie o poddaniu się egzekucji,
- pełnomocnictwo nieodwracalne do dysponowania przez bank rachunkiem bieżącym.

WARTOŚĆ BILANSOWA AKTYWÓW STANOWIĄCYCH ZABEZPIECZENIE ZOBOWIĄZAŃ		
	30.09.2010	30.09.2009
Wartości niematerialne	-	-
Rzeczowe aktywa trwałe	1 400	1 400
Aktywa finansowe (inne niż należności)	-	-
Zapasy	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług i inne	-	-
Środki pieniężne	-	-
Wartość bilansowa aktywów stanowiących zabezpieczenie razem	1 400	1 400

Połączenia jednostek gospodarczych

Poniżej zaprezentowano jednostki przejęte i utworzone przez Grupę w okresie od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku oraz ustalone kwoty wartości firmy oraz zysków wynikające z rozliczonych w tym okresie przejęć:

	Data przejęcia/ utworzenia	Procent przejętych instrumentów w kapitałowych z prawem głosu	Wynagrodzenie (w tys. zł)		Aktywa netto przejętej jednostki (wartość godziwa)	Wartość firmy (+) / zysk (-)	Zyski zatrzymane (połączenie pod wspólną kontrolą)
			przejmujący	mniejszość			
Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO),	04.2010	100%	2 000	-	-	-	
Kartalnitasi Kozpont Kft.	09.2010	100%	-	-	-	-	

W dniu 19.04.2010 na podstawie aktu notarialnego NZ 103/2010 N117/2010 Spółka dominująca nabyła 100% udziałów w Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO), siedzibą w Cesky Tesin, która

prowadzi działalność w ramach segmentu operacyjnego świadczenia usług dochodzenia wynikających ze szkody roszczeń o zapłatę z tytułu odszkodowania (naprawienie szkody), albo innych świadczeń (np. renta, zadośćuczynienie) Spółka zarejestrowana jest w Rejestrze Handlowym prowadzonym przez Sąd Okręgowy w Ostrawie, Odział C, wkładka 31575 w dn. 13.04.2010. Jednostka dominująca dokonała przejęcia w celu wejścia na europejskie rynki odszkodowań.

Wynagrodzenie przekazane przez Spółkę dominującą poprzednim właścicielom wyniosło 1 618 tys. PLN i obejmowało cenę zakupu akcji opłaconą w środkach pieniężnych. Pozostała kwota do zapłaty na 30.09.2010 wynosi 282 tys. zł.

W dniu 20.09.2010 Emitent utworzył nową spółkę na terenie Węgier – Kartalnitasi Kozpont Kft. Z siedzibą w Győr, która świadczy usługi dochodzenia wynikających ze szkody roszczeń o zapłatę z tytułu odszkodowania (naprawienie szkody), albo innych świadczeń (np. renta, zadośćuczynienie). Spółka zarejestrowana jest w Rejestrze Handlowym prowadzonym przez Sąd Wojewódzki Komitatu Győr-Ménfőcsanak-Sopron jako Sąd Rejonowy. Kapitał zakładowy wyniósł 3.000.000 forintów i został opłacony gotówką w zamian za 100% udziałów w kapitale objętych przez Emitenta. Kapitał założycielski w złotych wynosi 42 tys. zł. Dane finansowe spółki nie są prezentowane ze względu na ich nieistotność.

Działalność zaniechana

Nie wystąpiła.

Transakcje z jednostkami powiązanymi

Transakcje zawarte pomiędzy spółkami Grupy, które zostały wyeliminowane w procesie konsolidacji, prezentowane są w jednostkowych sprawozdaniach finansowych spółek.

Poniżej zestawiono transakcje z jednostkami powiązanymi ujęte w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy:

	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009
Świadczenia na rzecz personelu kierowniczego		
Krótkoterminowe świadczenia pracownicze	738	658
Świadczenia z tyt. rozwiązania stosunku pracy	-	-
Płatności w formie akcji własnych	-	-
Pozostałe świadczenia	-	-
Razem	738	658

	Przychody z działalności operacyjnej		Należności	
	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009	30.09.2010	30.09.2009
Sprzedaż do:				
Jednostki dominującej	-	-	-	-
Jednostki zależnej	11	5	151	-
Jednostki stowarzyszonej	-	-	-	-
Wspólnego przedsięwzięcia	-	-	-	-
Kluczowego personelu kierowniczego	186	72	-	-
Pozostałych podmiotów powiązanych	-	-	-	-
Razem	197	77	151	-

	Zakup		Zobowiązania	
	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009	30.09.2010	30.09.2009
Zakup od:				
Jednostki dominującej	-	-	-	-
Jednostki zależnej	331	139	112	36
Jednostki stowarzyszonej	-	-	-	-
Wspólnego przedsięwzięcia	-	-	-	-

Kluczowego personelu kierowniczego	-	-	-	-
Pozostałych podmiotów powiązanych	259	167	-	2
Razem	590	306	112	38

	30.09.2010		30.09.2009	
	Kwota wg umowy	Saldo na dzień bilansowy	Kwota wg umowy	Saldo na dzień bilansowy
Pożyczki udzielone:				
Jednostce dominującej	-	-	-	-
Jednostce zależnej	80	219	50	95
Jednostce stowarzyszonej	-	-	-	-
Wspólnemu przedsięwzięciu	-	-	-	-
Kluczowemu personelowi kierowniczemu	620	1 281	-	564
Pozostałym podmiotom powiązanym	-	-	-	-
Razem	700	1 500	50	659

Zdarzenia po dniu bilansowym

Po dniu 30.09.2010 nie miały miejsca jakiegokolwiek znaczące zdarzenia, które wymagały ujęcia w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku.

Inne znaczące zmiany aktywów, zobowiązań, przychodów i kosztów

Nie dotyczy

Inne informacje wymagane przepisami (wybrane dane finansowe przeliczone na euro)

W okresach objętych skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym, do przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalone przez Narodowy Bank Polski:

- kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu sprawozdawczego: 30.09.2010 3,9870 PLN/EUR, 30.09.2009 4,2226 PLN/EUR,
- średni kurs w okresie, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie: 01.01 - 30.09.2010 4,0032 PLN/EUR, 01.01 - 30.09.2009 4,3804 PLN/EUR,
- najwyższy kurs obowiązujący w każdym okresie: 01.01 - 30.09.2010 4,1770 PLN/EUR, 01.01 - 30.09.2009 4,8999 PLN/EUR,
- najniższy kurs obowiązujący w każdym okresie: 01.01 - 30.09.2010 3,8356 PLN/EUR, 01.01 - 30.09.2009 3,9170 PLN/EUR.

Podstawowe pozycje skonsolidowanego bilansu, skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych, przeliczone na EURO, przedstawia tabela:

	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 30.09.2009
	tys. PLN		tys. EUR	
Rachunek zysków i strat				
Przychody ze sprzedaży	14 011	11 052	3 500	2 523
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	5 475	3 231	1 368	738
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	5 667	3 324	1 416	759
Zysk (strata) netto	4 661	2 774	1 164	633
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	4 661	2 774	1 164	633
Zysk na akcję (PLN; EUR)	0,93	0,55	0,23	0,13
Rozwodniony zysk na akcję (PLN; EUR)	0,93	0,55	0,23	0,13
Średni kurs PLN / EUR w okresie	X	X	4,0032	4,3804
Rachunek przepływów pieniężnych				
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 763	5 123	690	1 169
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 180	445	-545	102
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-1 418	-4 534	-354	-1 035
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-835	1 034	-209	236
Średni kurs PLN / EUR w okresie	X	X	4,0032	4,3804
	30.09.2010	30.09.2009	30.09.2010	30.09.2009
	tys. PLN		tys. EUR	
Bilans				
Aktywa	15 374	11 481	3 856	2 719
Zobowiązania długoterminowe	708	801	178	190
Zobowiązania krótkoterminowe	8 212	8 326	2 060	1 972

Kapitał własny	6 454	2 354	1 619	557
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	6 454	2 354	1 619	557
Kurs PLN / EUR na koniec okresu	X	X	3,9870	4,2226

ZMIANA NR 2

str. 18 i nast., pkt 3 Podsumowania i str. 53 i nast. pkt 3 Części Rejestracyjnej

Wybrane informacje finansowe Emitenta zostały zaprezentowane na podstawie:

- rocznych sprawozdań finansowych Emitenta za lata 2007-2009, sporządzonych zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), poddanych badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta,
- śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Emitenta za I półrocze 2010 roku wraz z danymi porównywalnymi, sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), nie poddanego badaniu ani przeglądowi przez niezależnego biegłego rewidenta,
- śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Emitenta za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku wraz z danymi porównywalnymi, sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), nie poddanego badaniu ani przeglądowi przez niezależnego biegłego rewidenta.

dodaje się tabele z wynikami finansowymi za okres od 1 stycznia 2010 do 30 września 2010 i za okres od 1 stycznia 2009 do 30 września 2009:

Wybrane wielkości z rachunku zysków i strat

wybrane wielkości z rachunku zysków i strat	w tys. zł	
	I-III kw. 2010	I-III kw. 2009
standard rachunkowy	MSR	MSR
przychody ze sprzedaży	14 011	11 052
koszt własny sprzedaży	5 358	5 335
zysk brutto ze sprzedaży	8 653	5 717
zysk na działalności operacyjnej /EBIT/	5 475	3 231
EBITDA	5 744	3 438
zysk przed opodatkowaniem	5 667	3 324
zysk netto	4 661	2 774
zysk na jedną akcję* (w zł)	0,93	0,55

źródło Emitent

* Zysk na jedną akcję liczony jest jako iloraz zysku netto za dane 3 kwartały kalendarzowe i liczby akcji zwykłych na okaziciela po zarejestrowaniu przekształcenia w 2010 roku. Przyjęta metodologia jest spójna z metodologią zastosowaną przez biegłego rewidenta, ujawnioną w nocy 18.1 do historycznych informacji finansowych przedstawionych w rozdziale 20 Części Rejestracyjnej niniejszego Prospektu. Emitent zdecydował się na zastosowanie takiej metodologii w celu uzyskania porównywalności danych finansowych, gdyż w latach 2007-2009 działał w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Wybrane wielkości z bilansu

wybrane wielkości z bilansu	w tys. zł	
	30.09.2010	30.09.2009
standard rachunkowy	MSR	MSR
aktywa razem	15 374	11 481
aktywa trwałe	7 138	4 884
aktywa obrotowe	8 236	6 597
zapasy	2 136	27
należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	2 819	3 109
pożyczki	274	293
rozliczenia międzyokresowe	932	3
środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 074	3 164
kapitał własny	6 454	2 354
kapitał podstawowy	565	500
zobowiązania długoterminowe	708	801
kredyty i pożyczki, inne instrumenty dłużne	515	724
zobowiązania krótkoterminowe	8 212	8 326
zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	7 967	7 836
kredyty i pożyczki, inne instrumenty dłużne	52	51

źródło Emitent

Wybrane wielkości z rachunku przepływów pieniężnych

wybrane wielkości z rachunku przepływów pieniężnych	w tys. zł	
	I-III kw. 2010	I-III kw. 2009
standard rachunkowy	MSR	MSR
przepływy z działalności operacyjnej	2 736	5 123
przepływy z działalności inwestycyjnej	-2 180	445
przepływy z działalności finansowej	-1 418	-4 534
przepływy pieniężne razem	-835	1 034

źródło Emitent

ZMIANA NR 3

str. 66, pkt 6.1 Części Rejestracyjnej dodaje się nową tabelę:

Marża brutto ze sprzedaży EuCO

	I-III kw. 2010	I-III kw. 2009
przychody netto ze sprzedaży (w tys. zł)	14 011	11 052
marża brutto ze sprzedaży (w tys. zł)	8 653	5 717
marża brutto jako % sprzedaży (w %)	62%	52%

źródło Emitent

ZMIANA NR 4

str. 82, pkt 6.2.3 Części Rejestracyjnej dodaje się nowe kolumny w tabeli zatytułowanej „Sprzedaż w ujęciu rodzajowym”:

Sprzedaż w ujęciu rodzajowym

	w tys. zł						
sprzedaż w ujęciu rodzajowym	I-III kw. 2010	I-III kw. 2009	I pół. 2010	I pół. 2009	2009	2008	2007
standard rachunkowy	MSR	MSR	MSR	MSR	MSR	MSR	MSR
sprzedaż produktów i usług	14 011	11 052	9 346	7 106	15 915	12 256	10 520
sprzedaż produktów	0	0	0	0	0	0	0
sprzedaż usług:	14 011	11 052	9 346	7 106	15 915	12 256	10 520
sprzedaż usług dochodzenia odszkodowań	14 011	11 052	9 346	7 106	15 915	12 229	10 496
sprzedaż usług obsługi prawnej	0	0	0	0	0	27	24

źródło Emitent

ZMIANA NR 5

str. 89, pkt 9.1 Części Rejestracyjnej rozszerza się przypisek na temat źródeł prezentacji sytuacji finansowej:

Sytuacja finansowa Emitenta została zaprezentowana na podstawie:

- rocznych sprawozdań finansowych Emitenta za lata 2007-2009, sporządzonych zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), poddanych badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta,
- śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Emitenta

za I półrocze 2010 roku wraz z danymi porównywalnymi, sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), nie poddanego badaniu ani przeglądowi przez niezależnego biegłego rewidenta,

- śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Emitenta za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku wraz z danymi porównywalnymi, sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), nie poddanego badaniu ani przeglądowi przez niezależnego biegłego rewidenta.

str. 90, pkt 9.1 Części Rejestracyjnej, dodaje się metodologię wyliczenia wskaźników rentowności i tabelę ze wskaźnikami rentowności za I-III kw. 2010 i I-III kw. 2009:

Przy ocenie rentowności za okresy śródroczne wykorzystano następujące wskaźniki:

- rentowność sprzedaży (brutto) – zysk brutto ze sprzedaży / przychody ze sprzedaży x 100
- rentowność operacyjna sprzedaży – zysk z działalności operacyjnej / przychody ze sprzedaży x 100
- rentowność brutto – zysk brutto / przychody ze sprzedaży x 100
- rentowność netto – zysk netto / przychody ze sprzedaży x 100
- rentowność aktywów – zysk netto za I-III kwartały / aktywa (stan na koniec okresu) x 100
- rentowność kapitału własnego – zysk netto za I-III kwartały / kapitał własny x 100
- rentowność aktywów obrotowych – zysk netto za I-III kwartały / aktywa obrotowe (stan na koniec okresu) x 100

Wskaźniki rentowności

wskaźniki rentowności	w %	
	I-III kw. 2010	I-III kw. 2009
standard rachunkowy	MSR	MSR
rentowność sprzedaży brutto	61,7	51,7
rentowność operacyjna	39,0	29,2
rentowność brutto	40,4	30,1
rentowność netto	33,3	25,1
rentowność aktywów	30,3	24,2
rentowność kapitału własnego	72,2	117,8
rentowność aktywów obrotowych	56,6	42,0

źródło Emitent

str. 92, pkt 9.1 Części Rejestracyjnej, dodaje się tabelę z aktywami obrotowymi na koniec września 2010 roku i września 2009 roku:

Aktywa obrotowe

aktywa obrotowe w tys. zł

	30.09.2010	30.09.2009
standard rachunkowy	MSR	MSR
aktywa obrotowe:	8 236	6 597
zapasy	2 136	27
należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	2 819	3 109
pożyczki	274	293
pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	1	1
krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	932	3
środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 074	3 164
aktywa trwale zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	0	0

źródło Emitent

str. 93, pkt 9.1 Części Rejestracyjnej, dodaje się metodologię wyliczenia wskaźników sprawności zarządzania i tabelę ze wskaźnikami sprawności zarządzania za I-III kw. 2010 i I-III kw. 2009:

Przy ocenie sprawności zarządzania za okresy śródroczne wykorzystano następujące wskaźniki:

- cykl rotacji zapasów – poziom zapasów na koniec okresu x 270 / koszt własny sprzedaży w okresie
- cykl inkasa należności – poziom należności na koniec okresu x 270 / przychody netto ze sprzedaży w okresie
- cykl spłaty zobowiązań – poziom zobowiązań krótkoterminowych na koniec okresu x 270 / koszt własny sprzedaży w okresie
- skorygowany cykl spłaty zobowiązań – poziom sumy zobowiązań krótkoterminowych wobec jednostek powiązanych i zobowiązań krótkoterminowych wobec pozostałych jednostek z tytułu dostaw i usług pomniejszone o rozrachunki z tytułu przelewów odszkodowań należnych klientom na koniec okresu x 270 / koszt własny sprzedaży w okresie

Wskaźniki sprawności zarządzania

wskaźniki sprawności zarządzania	w dniach	
	I-III kw. 2010	I-III kw. 2009
standard rachunkowy	MSR	MSR
cykl rotacji zapasów	108	1
cykl inkasa należności	54	76
cykl spłaty zobowiązań krótkoterminowych	413	421
skorygowany cykl spłaty zobowiązań krótkoterminowych	13	22

źródło Emitent

ZMIANA NR 6

str. 95, pkt 9.2 Części Rejestracyjnej rozszerza się przypisek na temat źródeł prezentacji wyniku operacyjnego:

Wynik operacyjny został zaprezentowany na podstawie:

- rocznych sprawozdań finansowych Emitenta za lata 2007-2009, sporządzonych zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), poddanych badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta,
- śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Emitenta za I półrocze 2010 roku wraz z danymi porównywalnymi, sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), nie poddanego badaniu ani przeglądowi przez niezależnego biegłego rewidenta,
- śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Emitenta za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku wraz z danymi porównywalnymi, sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), nie poddanego badaniu ani przeglądowi przez niezależnego biegłego rewidenta.

str. 96, pkt 9.2 Części Rejestracyjnej, dodaje się tabelę z wybranymi pozycjami z rachunku zysków i strat za okres I-III kw. 2010 i za okres I-III kw. 2009:

Wybrane pozycje z rachunku zysków i strat

wybrane pozycje z rachunku zysków i strat	w tys. zł	
	I-III kw. 2010	I-III kw. 2009
standard rachunkowy	MSR	MSR
przychody ze sprzedaży	14 011	11 052
koszt własny sprzedaży	5 358	5 335
zysk brutto ze sprzedaży	8 653	5 717
zysk na działalności operacyjnej /EBIT/	5 475	3 231
EBITDA	5 744	3 438
zysk przed opodatkowaniem	5 667	3 324
zysk netto	4 661	2 774

źródło Emitent

ZMIANA NR 7

str. 98, pkt 10.1 Części Rejestracyjnej rozszerza się przypisek na temat prezentacji źródeł kapitału:

Źródła kapitału Emitenta zostały zaprezentowane na podstawie:

- rocznych sprawozdań finansowych Emitenta za lata 2007-2009, sporządzonych zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), poddanych badaniu przez niezależnego biegłego

rewidenta,

- śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Emitenta za I półrocze 2010 roku wraz z danymi porównywalnymi, sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), nie poddanego badaniu ani przeglądkowi przez niezależnego biegłego rewidenta,
- śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Emitenta za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku wraz z danymi porównywalnymi, sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), nie poddanego badaniu ani przeglądkowi przez niezależnego biegłego rewidenta.

str. 99, pkt 10.1 Części Rejestracyjnej, dodaje się tabelę ze źródłami kapitału na koniec września 2010 roku i na koniec września 2009 roku:

Źródła kapitału

źródła kapitału	w tys. zł	
	30.09.2010	30.09.2009
standard rachunkowy	MSR	MSR
finansowanie długoterminowe	0	0
podwyższenie kapitałów własnych	0	0
zaciągnięcie długoterminowych kredytów	0	0
finansowanie krótkoterminowe	583	5 568
przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	2 763	5 123
wpływy z działalności inwestycyjnej	-2 180	445
zaciągnięcie krótkoterminowych kredytów	0	0
źródła kapitału razem	583	5 568
źródło	Emitent	

str. 100, pkt 10.1 Części Rejestracyjnej, dodaje się tabelę z kapitałem własnym i obcym na koniec września 2010 roku i na koniec września 2009 roku:

Kapitały własne i obce

kapitały własne i obce	w tys. zł	
	30.09.2010	30.09.2009
standard rachunkowy	MSR	MSR
kapitał własny	6 454	2 354
kapitał podstawowy	565	500
pozostałe kapitały	336	0
odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0	-830

zyski zatrzymane:	5 889	2 684
zysk (strata) z lat ubiegłych	892	-90
zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	4 661	2 774
zobowiązania długoterminowe	708	801
kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	515	724
rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	63	77
zobowiązania krótkoterminowe	8 212	8 326
zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	7 967	7 836
zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	89	0
kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	52	51
zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	43	385
pozostałe rezerwy krótkoterminowe	61	54

źródło Emitent

str. 101, pkt 10.1 Części Rejestracyjnej, dodaje się tabelę ze wskaźnikami płynności na koniec września 2010 roku i na koniec września 2009 roku:

Wskaźniki płynności

wskaźniki płynności	w pkt.	
	30.09.2010	30.09.2009
standard rachunkowy	MSR	MSR
płynność bieżąca	1,00	0,79
przyspieszona płynność	0,63	0,79
płynność środków pieniężnych	0,25	0,38

źródło Emitent

str. 102, pkt 10.1 Części Rejestracyjnej, dodaje się tabelę ze wskaźnikami zadłużenia na koniec września 2010 roku i na koniec września 2009 roku:

Wskaźniki zadłużenia

wskaźniki zadłużenia	w pkt.	
	30.09.2010	30.09.2009
standard rachunkowy	MSR	MSR
zadłużenie ogólne	0,58	0,79
zadłużenie długoterminowe	0,05	0,07
zadłużenie krótkoterminowe	0,53	0,73
zadłużenie kapitału własnego	1,38	3,88

ZMIANA NR 8

str. 103, pkt 10.2 Części Rejestracyjnej rozszerza się przypisek na temat źródeł prezentacji przepływów środków pieniężnych:

Prezentacja źródeł i kwot oraz opis przepływów pieniężnych Emitenta została opracowana na podstawie:

- rocznych sprawozdań finansowych Emitenta za lata 2007-2009, sporządzonych zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), poddanych badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta,
- śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Emitenta za I półrocze 2010 roku wraz z danymi porównywalnymi, sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), nie poddanego badaniu ani przeglądowi przez niezależnego biegłego rewidenta,
- śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Emitenta za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku wraz z danymi porównywalnymi, sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), nie poddanego badaniu ani przeglądowi przez niezależnego biegłego rewidenta.

str. 104, pkt 10.2 Części Rejestracyjnej, dodaje się tabelę z przepływami pieniężnymi za okres I-III kw. 2010 i za okres I-III kw. 2009:

Przepływy pieniężne

przepływy pieniężne	w tys. zł	
	I-III kw. 2010	I-III kw. 2009
standard rachunkowy	MSR	MSR
przepływy z działalności operacyjnej	2 763	5 123
zysk przed opodatkowaniem	5 667	3 324
korekty razem	302	71
amortyzacja	269	207
gotówka z działalności operacyjnej	5 365	3 253
podatek dochodowy zapłacony/zwrócony	-1 311	-1 112
przepływy z działalności inwestycyjnej	-2 180	445
wpływy	233	757
wydatki	-2 413	-312

przepływy z działalności finansowej	-1 418	-4 534
wpływy	95	0
wydatki	-1 513	-4 534
przepływy pieniężne razem	-835	1 034
środki pieniężne na początku okresu	2 909	2 131
środki pieniężne na koniec okresu	2 074	3 165
źródło	Emitent	